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investitor: INOBAČKA d.o.o. Novi Sad
objekat: Stambena grada P+4+Pk(dupleks)

lokacija: Bate Brkića 2A

kontakt osoba: Danilo Babić, komercijalni direktor
kontakt telefon: +38162 280 503
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STAN 34
Broj
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Naziv prostorije
Predsoblje i hodnik
Toalet
Kupatilo
Ostava
Kuhinja
Dnevna soba
Sp.soba 1
Sp.soba 2
Terasa

Površina (m2)
5,61
1,78
4,75
1,31
5,91
21,35
10,71
9,93
3,58

64,93 m2

Redukovana
površina    (m2)

5,61
1,73
4,61
1,31
5,82
21,35
10,71
9,93
3,58

64,65 m2

Obrada poda
Keramika
Keramika
Keramika
Keramika
Keramika

Parket
Parket
Parket

Keramika

VM SMF

30 181 10 407 393 41 22
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Položaj stana - IV SPRAT

pristupna ulica iz Ul. Bate Brkića
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